CATALOGO PRODOTTI SAE GROUP s.r.l.
L’applicazione dei dispositivi di passaggio di corrente da un punto fisso a un punto mobile
richiede l’utilizzo di collettori e portaspazzole. Non esiste ormai settore dell'industria Meccanica
- Elettromeccanica - Alimentare ecc. in cui non si utilizzano tali componenti.
Venticinque anni di esperienza hanno permesso alla SAE s.r.l. di offrire una serie di prodotti di
alta qualità che coprono praticamente la totalità delle esigenze.
In questo catalogo si illustrano solo alcuni nostri prodotti di serie.  La nostra azienda
progetta, su vostra richiesta, collettori e prese rotanti per ogni esigenza.

foro   d
min -max
Diametro
perni    e
Altezza
colletore a
2 anelli H
Incremen.
Altezza H
x anello
Numero
max  anelli
Corrente
massima
Amp
CN035.0502 35 5,5 3 10-15 2,5 MA 29 8,5 12 10
CN040.0702 40 7 5 11-18 4 MA 30 12 12 10
CN040.1002 40 10 7 11-18 4 MA 37 17 12 15
CN052.0602 52 6 4 18-24 4 MA 27 10 12 10
CN052.0902 52 9 7 18-24 5 MA 35 16 12 20
CN060.0702 60 7 4 20-28 6 MA 30 11 14 15
CN060.1002 60 10 7 20-28 6 MA 37 17 14 25
CN070.1002 70 10 7 22-32 6 MA 37 17 16 25
CN070.1302 70 13 6 22-32 6 MA 42 19 16 25
CN080.0602 80 6 6 25-40 6 MA 28 12 16 10
CN080.1202 80 12 7 25-40 6 MA 42 19 16 25
CN090.1002 90 10 6 30-42 6 MA 36 16 18 40
CN091.1402 91 14 10 30-42 8 MA 48 24 18 50
CN091.1702 91 17 8 30-42 8 MA 49 25 18 100
CN101.1402 101 14 10 30-52 8 MA 48 24 18 100
CN112.0802 112 8 6 35-55 5 MA 34 14 18 50
CN112.1402 112 14 10 35-55 10 MA 48 24 18 100
CN121.1502 121 15 10 40-65 10 MA 50 25 20 100
CN121.2002 121 20 10 40-65 12 MA 60 30 20 150
CN131.2002 131 20 15 50-70 12 MA 65 35 20 150
CN140.1602 140 16 11 50-75 10 MA 53 27 20 100
CN140.2002 140 20 15 50-75 12 MA 65 35 20 150
CN151.1802 151 20 16 50-75 12 MA 66 36 20 150
CN160.2502 160 25 10 60-75 12 MA 71 35 22 150
CN180.2502 180 25 16 80-90 12 MA 78 41 22 150
CN180.3202 180 32 14 80-90 14 MA 92 46 22 200
CN200.2502 200 25 17 80-110 14 MA 80 42 24 200
CN225.3202 225 32 14 80-130 14 MA 100 46 24 300
CN250.3002 250 30 20 120-160 14 MA 100 50 24 300
CATALOGO PRODOTTI SAE GROUP s.r.l.

acciaio inox provvisti di centraggio e
montati di cuscinetti a sfere per evitare
vibrazioni o disassamenti.
Vengono realizzate tenute in cromo
contro grafite per il passaggio di: acqua,
olio diatermico. olio idraulico, liquidi
lubrorefrigeranti, aria e vuoto.
Grazie al bilanciamento idraulico, la
pressione sulle tenute rimane costante al
variare della pressione sul fluido. Una
spina di fissaggio impedisce la rotazione
della tenuta statica proteggendo da
rotture l’anello elastico O-Ring.
Codice  A B C D E
AS8.4030M6 8 40 30 10 M6
AS10.5035M8 10 50 35 15 M8
AS10.10060M6 10 100 60 40 M6
AS10.14090M8 10 140 90 50 M8
AS12.10060M6 12 100 60 40 M6
AS12.14090M8 12 140 90 50 M8
AS14.10060M8 14 100 60 40 M8
AS14.14090M8 14 140 90 50 M8
AS16.14090M8 16 140 90 50 M8
AS16.14090M10 16 140 90 50 M10
AS20.160100M12 20 160 100 60 M12
AS20.200140M12 20 200 140 60 M12
AS25.200140M12 25 200 140 60 M12
AS30.200140M12 30 200 140 60 M12